－ 1 －

浙江省高新技术企业认定管理工作领导小组文件

浙高企认〔2023〕7 号

浙江省高新技术企业认定管理工作领导小组

关于取消杭州秦电能源科技有限公司等

14 家企业高新技术企业资格的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕3

2号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕1

95号）有关规定，经研究，决定取消杭州秦电能源科技有限公司

等 14家企业的高新技术企业资格。

特此公告。

附件：取消高新技术企业资格名单

浙江省高新技术企业认定管理工作领导小组

2023年 10月 27日

－ 2 －

附件

取消高新技术企业资格名单

序号 证书编号 企业名称 地区 取消资格起始年度

1 GR202233003702 杭州秦电能源科技有限公司 杭州 2022年

2 GR202233004529 浙江恒宸建设集团有限公司 杭州 2023年

3 GR202133003350 浙江永川市政园林工程有限公司 湖州 2023年

4 GR202233002744 浙江安吉亨运家具有限公司 湖州 2023年

5 GR202133009439 牌缘（湖州）网络科技有限公司 湖州 2023年

6 GR202233002531 华祥（中国）高纤有限公司 湖州 2023年

7 GR202133007307 浙江星宇铝轮有限公司 金华 2022年

8 GR202133001220 兰溪龙升装饰工艺品有限公司 金华 2022年

9 GR202133003669 金华市爱玛体育用品有限公司 金华 2023年

10 GR202133009503 衢州建华东旭助剂有限公司 衢州 2022年

11 GR202033007844 衢州市清泰环境工程有限公司 衢州 2022年

12 GR202133006603 浙江富邦电子科技有限公司 台州 2022年

13 GR202133000959 浙江华龙巨水暖通科技有限公司 台州 2023年

14 GR202133000084 玉环亿康暖通科技股份有限公司 台州 2022年